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Meddelande till aktieägarna 

För fonderna träder följande ändring i kraft från 1 januari 2025: 

Anpassningar i säljstödsmaterialets allmänna del: 

o Implementering av cirkulär CSSF 24/856 Investerarskydd vid fel i beräkningen av
nettovärde, samt brott mot gällande investeringsregler och övriga fel på OGAW-fondnivå

Syftet med cirkulär CSSF 24/856 är att åtgärda fel i beräkningen av ett OGAW-
nettotillgångsvärde, brott mot gällande investeringsbestämmelser och andra fel på OGAW-
nivå. Detta cirkulär upphäver CSSF-cirkulär 02/77 om investerarskydd vid fel i beräkningen av 
nettovärde och rättelse av konsekvenserna av överträdelser av de placeringsregler som gäller 
för OGAW-fonder. 

Som ett resultat av dessa regulatoriska justeringar kommer respektive försäljningsprospekt att 
justeras enligt följande: 

Nuvarande lydelse i försäljningsprospektet Från nästa uppdatering av 
försäljningsprospektet 

Särskild referens 

Investeringsbolaget uppmärksammar 
investerarna på att varje investerare endast 
kan hävda sina investerarrättigheter i sin 
helhet direkt mot delfonden – i synnerhet 
rätten att delta i bolagsstämman – om 
investeraren själv och i sitt eget namn har 
tecknat andelar i delfonden. I de fall en 
investerare har investerat i en delfond genom 
en mellanhand som gör investeringen i sitt 
namn men för investerarens räkning, kan inte 
alla investerares rättigheter nödvändigtvis 
göras gällande direkt av investeraren mot 
delfonden. Investerare uppmanas att 
informera sig om sina rättigheter. 

Särskild referens 

 Investeringsbolaget uppmärksammar 
investerarna på det faktum att varje 
investerare endast kan hävda sina 
investerarrättigheter i sin helhet direkt mot 
del av fonden – i synnerhet rätten att delta i 
bolagsstämman – om investeraren själv och 
i sitt eget namn har tecknat fondandelarna.   
I de fall en investerare har investerat i en 
underfond genom en mellanliggande enhet 
som gör investeringen i sitt namn men för 
investerarens räkning, kan inte alla 
investerares rättigheter nödvändigtvis göras 
gällande direkt av investeraren mot 
underfonden Om en investerare investerar 
i en fond genom en mellanliggande enhet 
och denna förmedlare gör investeringen i 
sitt eget namn men för investerarens 
räkning, (i) kanske inte alla 
investerarrättigheter kan göras gällande 
direkt mot fonden och (ii) en investerares 



 

 

  

rätt till kompensation i händelsen fel i 
nettoandelsvärde eller bristande 
efterlevnad av underfondens tillämpliga 
investeringsbestämmelser kan påverkas 
och kan endast utövas indirekt. 
Investerare uppmanas att informera sig om 
sina rättigheter. 

 
 
Denna ändring träder i kraft den 1. Januari 2025 och kommer att inkluderas i nästa uppdatering 
av prospektet. Justeringen syftar till att anpassa prospektet till de senaste regulatoriska 
standarderna och förbättra transparensen för aktieägarna.  
 
 

HÄNVISNINGAR 
 
Aktieägare rekommenderas att begära det uppdaterade prospektet och relevanta grundläggande 
informationsblad, som är tillgängliga från nästa uppdatering av det relevanta prospektet. Det 
uppdaterade säljstödsmaterialet, faktabladen, års- och halvårsrapporterna och andra 
försäljningsdokument kan erhållas kostnadsfritt från förvaltningsbolaget och, i tillämpliga fall, från de 
betalningsombud eller informationsombud som anges i säljstödsmaterialet. Dessa dokument finns 
också tillgängliga på www.dws.com/fundinformation. 
 
 

Luxemburg, december 2024 
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